REPASSES AO TERCEIRO SETOR – DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

Demonstrativo de Fornecedores e Prestadores de Serviços - Competência: JUNHO/2025

NF DATA PAGAMENTO CNPJ FORNECEDOR VALOR

469910 06/06/2025 04.740.876/0001-25 ALELO S.A -R$ 2.312,14

276 11/06/2025 17.792.312/0001-88 ALSA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA -R$ 4.880,40

- 16/06/2025 17.792.312/0001-88 ALSA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA -R$ 277,80

- 16/06/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 2,97

- 16/06/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 2,97

212888 10/06/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 96,03

210930 10/06/2025 07.067.001/0001-00 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 96,03

5818 24/06/2025 22.415.106/0001-99 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS -R$ 1.292,40

35055 18/06/2025 07.129.517/0001-24 ARGEMIRO VENANCIO DA COSTA FILHO -R$ 2.355,70

373834 12/06/2025 14.813.631/0001-34 AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A.-R$ 867,55

30212 05/06/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 756,94

- 17/06/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 37,51

- 17/06/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 12,10

21867 09/06/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 664,20

- 16/06/2025 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -R$ 13.931,12

1953 30/06/2025 13.240.063/0001-67 CALIXTO FERNANDES DE SOUZA -R$ 36,00

- 13/06/2025 66.518.267/0044-13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM-R$ 14.735,49

- 23/06/2025 66.518.267/0044-13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM-R$ 427,28

3706053 30/06/2025 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E -R$ 291,25

130894 11/06/2025 11.666.105/0003-62 DELLAMED S.A. -R$ 1.049,21

12493 03/06/2025 55.370.530/0001-13 DISTRIBUIDORA CAROHE DE TINTAS LTDA -R$ 215,80

980 10/06/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI-R$ 249,00

975 10/06/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI-R$ 189,58

210841 18/06/2025 16.996.727/0001-00 EXPAND TELECOM LTDA -R$ 799,90

- 30/06/2025 29.980.158/0001-57 HDI SEGUROS S.A. -R$ 47,23

4079 25/06/2025 38.104.381/0001-21 HIMALAIA SOLUCOES LTDA -R$ 599,97

173810 05/06/2025 01.379.987/0001-60 INDALTEX COMERCIO E SERVICOS LTDA -R$ 1.576,29

- 17/06/2025 29.979.036/0001-40 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -R$ 8.466,11

31132 12/06/2025 04.404.846/0001-48 JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME-R$ 2.061,95

1728 02/06/2025 50.728.850/0001-89 KINKAN ADMINISTRADORA DE HOTEIS S.A -R$ 1.845,00

5430 26/06/2025 07.784.928/0001-53 LEONARDO DI CRESCENZO -R$ 480,00

202553 23/06/2025 20.040.746/0001-36 M3 COMERCIO SOFTWARE LTDA -R$ 3.455,00

1879 10/06/2025 71.528.137/0001-61 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 1.301,93

5284 06/06/2025 01.353.183/0001-91 MEGALINE COMERCIAL INFORMATICA LTDA -R$ 3.498,00

1494 10/06/2025 04.029.813/0001-65 MGR SERVICOS COMBINADOS LTDA -R$ 1.149,90

2592 09/06/2025 13.340.763/0001-23 MULTI PLANTAS COMERCIO E JARDINAGENS LTDA. -R$ 1.830,00

- 17/06/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME-R$ 18,60

17071 10/06/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME-R$ 381,40

- 17/06/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 1.235,78

- 17/06/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 398,16

- 16/06/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 796,32

23 10/06/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 24.115,22

- 10/06/2025 31.228.836/0001-71 ORTOBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ORTOPEDIA LTDA-R$ 19.888,70

12015 09/06/2025 14.115.740/0001-88 P.E.C. ARAUJO ELETRICOS -R$ 1.602,00

84955 30/05/2025 43.899.665/0001-91 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME -R$ 183,08

84954 30/05/2025 43.899.665/0001-91 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME -R$ 228,26

4032 10/06/2025 15.677.253/0001-71 PAULO BALSIMELLI VALDIBIA -R$ 3.530,63

- 17/06/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 81,76

- 17/06/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 26,38

160950 10/06/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 1.650,29

- 17/06/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA-R$ 115,07

37552 10/06/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA-R$ 2.322,34

- 17/06/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA-R$ 37,12

5308766 23/06/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. -R$ 14.208,48

5308806 23/06/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. -R$ 10.318,00

5308682 23/06/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. -R$ 3.383,95

16233 18/06/2025 21.820.133/0001-84 R.R. FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS-R$ 540,00

- 03/06/2025 54.268.253/0001-70 RR COBERTURAS LTDA -R$ 3.300,00

- 12/06/2025 58.195.058/0001-18 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE SANTOS, SAO VICENTE, GUARUJA, CUBATAO, PRAIA GRANDE, LITORAL NORTE E SUL-R$ 56,65

1905729 05/06/2025 08.189.587/0001-30 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA-R$ 495,04

1905728 05/06/2025 08.189.587/0001-30 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA-R$ 311,50

823081 23/06/2025 11.206.099/0004-41 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA-R$ 677,37

476 30/06/2025 05.804.040/0001-00 THIAGO DE AZEVEDO BATISTA CARNEIRO - M.E -R$ 134,70

462857 10/06/2025 27.059.627/0001-74 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA -R$ 53,04

990364 24/06/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 433,35

986412 24/06/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 53,56

986363 24/06/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. -R$ 25,17

4156033 24/06/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. -R$ 141,93

- 26/06/2025 13.562.076/0001-52 VALLOO BENEFICIOS LTDA -R$ 3,41

58 05/06/2025 48.193.873/0001-94 VINICIUS DE LIMA GONCALVES PRODUTOS FARMACEUTICOS-R$ 950,00

- 17/06/2025 433.979.698-08 VINICIUS GOMES SILVA -R$ 258,50

61 10/06/2025 14.215.559/0001-43 VIVAX SERVICOS LTDA -R$ 1.670,40

341788 18/06/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA -R$ 231,67

- 17/06/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA -R$ 11,30

Total -R$ 165.759,88

________________________________

Wilson Pimentel Junior
Diretor de Serviço de Saúde

Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

		2025-07-21T15:53:30-0300
	WILSON PIMENTEL JUNIOR:34318374840